STV500 – Technical Sheet

Product Code: STV500 
Product Name: Salsa Tartufata Vegana (Vegan Truffle Sauce)
Barcode: 8 033102 660003
Size: 500g glass jars
Packaging: Carton of 6
Gross weight per carton: 5.3kg
Country of Origin: Italy
Best Before: Minimum 24 months
Storage Conditions: 
Keep cool and dry. Refrigerate after opening and consume within 5 days.

Product Description: 
· 8% truffle. Vegan and Gluten Free. Made from Italian ingredients.
· A mix of Italian mushrooms and truffles, it’s pungent, delicious and versatile. It contains no fillers, like olives and breadcrumbs that most competitor products have. 
· Chunky texture.
Ingredients:
Mushrooms (Agaricus bisporus) 72%, extra virgin olive oil, summer truffle
pieces (tuber aestivum Vitt) 8%, cornflour, vegetable broth, truffle aroma, 
colouring: vegetable charcoal, spices.

NUTRITION INFORMATION
Servings per package 50 	Serving size : 10g

Avg Quantity per Serving 	Avg Quantity per 100g

Energy 		72 kJ  	726 kJ 
Protein 		<1 g 	4.9 g
Fat, Total 	1.4 g 	14.3 g
- Saturated	<1 g 	2.3 g
Carbohydrate 	<1 g	5.8 g
- Sugars		<1 g	2.3 g
Sodium 		1.6 mg 	16 mg

Allergens Content in product 
Cereals containing gluten and products thereof NO 
Crustaceans and products thereof NO
Eggs and products thereof NO
Fish and products thereof NO
Peanuts and products thereof NO
Soybeans and products thereof NO
Milk and products thereof (including lactose) NO
Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts,
Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts and
products thereof NO
Celery and products thereof NO
Mustard and products thereof NO
Sesame seeds and products thereof NO
GMO
The product does not contain GMOs, is not produced from GMOs and does not contain ingredients produced from GMOs.
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